
令不日7年 2月 吉 日

お取引先 各位

イワタニフーズ株

代表取締役社長 岩上

本社事務所 転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、事業の更なる拡大とサービス向上を目的とし、下記の通 り本社事務

所を移転することとなりました。

これを機に、社員一同 一層の努力を重ねて参る所存でございますので、何卒変わらぬご支

援とご協力を賜 りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.新本社事務所の住所

2.移転 日

3.業務開始 日

〒 100-0006 東京都千代田区有楽町二丁 目2番 1号

X‐PRESS有楽町 3階

新事務所電話番号 (代表):03-6264-6834

新事務所 FAX番号 :03-6264-6869

商品掲載フリーダイヤル :0120-331-114

2025年 3月 22日 。23日

2025年 3月 24日 ～

※移転日に終日通信関連を一時停止させて頂く予定です。ご不便をお掛けする事と存じま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ先

弊社担当者 よりご説明させて頂きますが、ご不明など煮は、

下記担当窓日までお問い合わせ ください。

(東京)イ ワタニフーズ株式会社 食品事業部

TEL 03-5405-5855

以  上


